关于设置2018-2019学年第二学期本科课程评估
参评课程信息的通知
各学院/部：
本学期本科课程评估工作将于近期开始，请各教学单位在此之前设置参评课程信息。现将有关事宜通知如下：

毕业设计（论文）、毕业实习及截止2019年5月10日尚未开课的课程暂不参与评估。请各单位教务管理人员登录“本科课程评估系统”设置参评信息，并填写附件（毕业设计（论文）类课程无需填写）。
操作路径：教务处主页—>本科教学信息门户—>切换教务员角色—>课程评估管理—>系统设置——>评估课程设置——>勾选不参评课程——>点击“禁止课程评估”。

请各单位教务管理人员于2019年5月23日前完成设置工作，并将附件纸质版送至教务处质量科。
联系人：杨泽铭，联系电话：85220745，地址：行政楼222室。

附件：2018-2019学年第二学期本科课程评估不参评课程统计表
                                              教务处

2019年5月20日
附件

2018-2019学年第二学期本科课程评估不参评课程统计表

学院/部（盖章）：
	序号
	课程编号
	课程名称
	不参评事由

（毕业设计（论文）类课程不填）

学院/部负责人（签名）：

填表人（签名）：                    日期：     年    月     日